729 Notandum Hinricum Mollen sartorem habere medianam mr. censu in buda, que fuit Heinkonis Tuppadil apud Sanctum Spiritum, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Solvi potest pro quinque mr. addito censu.

730 Notandum dominam Krachten habere unam mr. censu in domo Scriptricis in parte media ipsius, dandam Iohannis baptiste et Nativitatis Domini. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

731 Notandum Hinczkonem Zcittirphennink habere octo mr. censu in hereditate Petri Kinbart circa portam Thobye, que quondam fuit Iohannis Wicboldi, quarum marcarum quinque sunt perpetue et tres absolvende iuxta consuetudine civitatis. Censu dabitur Pasche et Mich[ahelis].

c) Links neben dem Eintrag nachgetragen.

d) - d) Auf Rasur. Busdorp über der Zeile.

732 Notandum Nycholaum Wicbold habere trium marcarum census perpetui in hereditate Petri Kinbard, que quondam fuit Iohannis Wicboldi, circa portam Thobie, dandas Michahelis. Et ista domus nunc est Lamberti van der Lynden.

733 Notandum Hinricum Wessil habere unam mr. census in quarta parte hereditatis Stroyber, que pars est Heynrici de Rostok, et si ibidem defectus fuerit in hereditate sua super lastadiam, predictum censum habebit dandum Nativitatis Domini. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

734 Notandum Iohannem de Alin sutorum habere unam mr. census in allodio Mathei circa Damerow, que mr. fuit Hanconis, filii Heynrici Cawerczin, dandum Mich[ahelis]. Redimi potest pro octo mr. addito censu.

735 Notandum Hermannum Wydinbrugge habere quinque mr. census in domo lapidea Iohannis Wigboldi, dandas pariter in Purificacione beate virginis. Quelibet mr. redimi potest pro decem mr. addito censu, et iste census est primus post civitatem. Etiam tali condicione, quod si dictum censum tempore et termino prescripto non persolverit, extunc media mr. census debet ascribi et addi. Item^e) habet medium mr. census ibidem sicud prius census^e).

736 Notandum Gesam, filiam Heysin, habere alteram medium mr. census in hereditate Bernhardi Bollant, dandum Pasche et Michahelis. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

737 Notandum Heinricum, filium Lemmekin pistoris, habere quinque fertones census in domo Petri pilleatoris^f), que census fuit Torney, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Exsolvi potest mr. pro decem mr. addito censu.

738 Notandum Willekonem Hvnger et Iohannem Grollen habere decem mr. census in allodio sive in curia Wolkwini de Steynbeke et puerorum eius, dandas Michahelis quinque et Pasche tantum. Quelibet mr. redimi potest pro decem mr. addito censu, et iste census est primus post civitatem.

739 Notandum Willekonem Hvnger et Iohannem Grollen habere medium mr. census in domo Schamilheynen super lastadiam, dandum Michahelis et Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu, et iste census est primus post unam mr. Iacobi Drosker.

740 Notandum Hermannum de Brinken habere medium mr. census in domo Gerkonis Kustraten, dandum Mich[ahelis]. Solvi potest pro quinque mr. addito censu.

e) - e) Gestrichen, unter *medium*: ob.

f) ppilleatoris.

741 Notandum Hermannum de Brinkin habere unam mr. census in domo Gerkonis Kustraten, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

(66)

(34v)

742 Notandum dominam de Bremis cum suis filiis Iohanne et Godkone habere quinque mr. census hereditarii vel perpetui in domo Gisilheri monetarii, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Item habent ibidem medium mr. census, dandus Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

743 Notandum dominam de Bremis cum suis filiis Iohanne et Godkone habere tres mr. census hereditarii in domo Iohannis van der Hoen Treppen, dandas Mich[ahelis] et Pasche.

744 Notandum dominam de Bremis cum suis filiis Iohanne et Godkone habere quatuor mr. census hereditarii in domo Heynrici Zayncz, dandas Mich[ahelis] et Pasche.

745 Notandum Hermannum Blasholt habere unam mr. census in domo Iohannis Rymenhower circa murum, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

746 Notandum Iohannem Trugehorn habere alteram medium mr. census in allodio Thid[ekonis] Rad, dandam in festo beati Iohannis baptiste et Nativitatis Domini. Exsolvi potest mr. pro decem mr. addito [censu], et iste census est primus post quinque mr. Hinrici Westuali.

747 Notandum Ekkebertum Warindorp habere unam mr. census in buda Iohannis pellificis supra Humulam, dandam Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

748 Notandum Hinczkonem Rowber habere unam mr. census in domo Nicolai et Thid[ekonis] Mulhart circa fratres, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest^{g)} pro decima media mr. addito censu, et iste census est primus post dimidiā mr.

749 Notandum uxorem Hermanni Longi [habere] alteram medium mr. census in domo Radekin Zedeken in platea Thobie, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Mr. potest redimi pro decem mr. addito censu.

750 Notandum uxorem Hermanni Longi habere unam mr. census in buda Neginowgin, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem [mr.] addito censu.

751 Notandum uxorem Hermanni Longi habere duas mr. census in domo Benekonis de Kirsburk, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.